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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31323055J

2. Data e Regjistrimit 23/01/2023
3. Emri i Subjektit SAER PRODUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
“Themistokli Germenji”, Nd.11, Shkalla 4, Ap.5. 1024
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Shtëpi kinematografike, për prodhimin, bashkëprodhimin 

dhe shperndarjen ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj të 
filmave artistike te metrazhit te gjate, te mesem dhe te 
shkurter, i filmave dokumentare, filmave te animuar, filmave 
autor, televizivë dhe komercialë, si dhe programeve audio - 
vizuale ne te gjitha format ekzistuese.  - Organizimi i 
aktiviteteve kinematografike, artistike dhe audio – vizuale ne 
te gjitha format ekzistuese.  - Dhenia e asistences teknike, 
artistike dhe organizative te nevojshme per prodhimin e 
filmave artistike te metrazhit te gjate, te mesem dhe te 
shkurter, te dokumentareve, filmave autorë, televizivë dhe 
komercialë dhe te programeve audio -vizuale (perfshire 
skenen dhe televizionin) qe do te prodhohen ne Shqiperi dhe 
jashte kufijve te saj.  - Konsulence per prodhimin e filmave 
artistike te metrazhit te gjate, te mesem dhe te shkurter, te 
dokumentareve, filmave publicitare dhe te programeve audio 
-vizuale (perfshire skenen dhe televizionin) qe do te 
prodhohen ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj. Organizimi i 
koncerteve apo spektakle te ndryshem, me vete apo si 
bashkorganizator. Prodhimi dhe shitja e spoteve publicitare. 
Prodhimi dhe shitja e klipeve, videoklipeve te ndryshme.  -
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Ne pergjithesi, kryerja e çdo aktiviteti tjeter qe shoqeria do te 
konsideroje te arsyeshme. Aktrim 
Samuele Vargu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2023                Deri: 18/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SamueleVargu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAER PRODUCTION
E-Mail: petritvargu@saerproduction.com  
Telefon:  0682022994 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-069359-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070781-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.01.2023, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("- Shtëpi kinematografike, për prodhimin, bashkëprodhimin dhe 
shperndarjen ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj të filmave artistike te metrazhit te gjate, 
te mesem dhe te shkurter, i filmave dokumentare, filmave te animuar, filmave autor, 
televizivë dhe komercialë, si dhe programeve audio - vizuale ne te gjitha format ekzistuese.  
- Organizimi i aktiviteteve kinematografike, artistike dhe audio – vizuale ne te gjitha 
format ekzistuese.  - Dhenia e asistences teknike, artistike dhe organizative te nevojshme 
per prodhimin e filmave artistike te metrazhit te gjate, te mesem dhe te shkurter, te 
dokumentareve, filmave autorë, televizivë dhe komercialë dhe te programeve audio -
vizuale (perfshire skenen dhe televizionin) qe do te prodhohen ne Shqiperi dhe jashte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9F776D-2A76-4F22-863C-52F0F8ACA9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095A6D13-CA09-479C-8E72-7ACB4727F9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09FDB61-B7CE-4C90-96B6-FD8AD359ACFA
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kufijve te saj.  - Konsulence per prodhimin e filmave artistike te metrazhit te gjate, te 
mesem dhe te shkurter, te dokumentareve, filmave publicitare dhe te programeve audio -
vizuale (perfshire skenen dhe televizionin) qe do te prodhohen ne Shqiperi dhe jashte 
kufijve te saj. Organizimi i koncerteve apo spektakle te ndryshem, me vete apo si 
bashkorganizator. Prodhimi dhe shitja e spoteve publicitare. Prodhimi dhe shitja e klipeve, 
videoklipeve te ndryshme.  -Ne pergjithesi, kryerja e çdo aktiviteti tjeter qe shoqeria do te 
konsideroje te arsyeshme")          u be            ("- Shtëpi kinematografike, për prodhimin, 
bashkëprodhimin dhe shperndarjen ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj të filmave 
artistike te metrazhit te gjate, te mesem dhe te shkurter, i filmave dokumentare, 
filmave te animuar, filmave autor, televizivë dhe komercialë, si dhe programeve 
audio - vizuale ne te gjitha format ekzistuese.  - Organizimi i aktiviteteve 
kinematografike, artistike dhe audio – vizuale ne te gjitha format ekzistuese.  - 
Dhenia e asistences teknike, artistike dhe organizative te nevojshme per prodhimin e 
filmave artistike te metrazhit te gjate, te mesem dhe te shkurter, te dokumentareve, 
filmave autorë, televizivë dhe komercialë dhe te programeve audio -vizuale (perfshire 
skenen dhe televizionin) qe do te prodhohen ne Shqiperi dhe jashte kufijve te saj.  - 
Konsulence per prodhimin e filmave artistike te metrazhit te gjate, te mesem dhe te 
shkurter, te dokumentareve, filmave publicitare dhe te programeve audio -vizuale 
(perfshire skenen dhe televizionin) qe do te prodhohen ne Shqiperi dhe jashte kufijve 
te saj. Organizimi i koncerteve apo spektakle te ndryshem, me vete apo si 
bashkorganizator. Prodhimi dhe shitja e spoteve publicitare. Prodhimi dhe shitja e 
klipeve, videoklipeve te ndryshme.  -Ne pergjithesi, kryerja e çdo aktiviteti tjeter qe 
shoqeria do te konsideroje te arsyeshme. Aktrim ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Samuele Vargu")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC900CFF-BF77-4F9B-8E40-6BE00E5F5068

